ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055                                                                                        8 (495)554-21-72

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От 29.08.2016 г.                                                                                № 102/2

О количестве избирательных бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  на основании постановления    ЦИК  России  от 25.05. 2016 № 8/72-7    «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней    для   голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального   Собрания   Российской    Федерации   седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Котельники

РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии города Котельники по акту (Приложение) следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1133
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2509
	1510
	1510

	1134
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	1863
	1120
	1120

	1135
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	1821
	1100
	1100

	1136
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2240
	1350
	1350

	1137
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2207
	1350
	1350

	1138
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2200
	1320
	1320

	1139
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2864
	1720
	1720

	1140
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2416
	1450
	1450

	1141
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	3048
	1830
	1830

	1142
	Московская область –
Люберецкий одномандатный избирательный округ № 121

	2162
	1300
	1300

	ИТОГО
	23330
	14050
	14050

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной Бутину А.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  г. Котельники                                    Е.В. Литвинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии  г. Котельники                                       А.Ю. Бутина

	Приложение
к Решению территориальной избирательной комиссии
 города Котельники
от 29.08.2016 № 100/2

АКТ
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

«17» сентября 2016 года                                                     «___»  часов «___» минут

Территориальная избирательная комиссия города Котельники передала, а
Участковая избирательная комиссия № __________ получила
следующее количество избирательных бюллетеней:
	Количество пачек
	Количество избирательных бюллетеней

	по Люберецкому одномандатному избирательному округу №121
	по федеральному избирательному округу
	по Люберецкому одномандатному избирательному округу №121
	по федеральному избирательному округу

	МП
	Председатель ТИК г.Котельники

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

Члены комиссии

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель УИК №_________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

Члены комиссии

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)